



ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

A/A		ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ	ΚΩΔ.ΑΡ	ΚΩΔ.ΑΝΑΘ	ΜΟΝ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ	ΔΑΠΑΝΗ
		ΟΜΑΔΑ Α: ΘΕΡΜΑΝΤΙΚΑ ΣΩΜΑΤΑ						
1	A-1	Θερμαντικό σώμα τύπου πάνελ 11/ 900/ 500	N/8435.1.1	H/ΛΜ 26	τμχ	8.00	150.00 €	1,200.00 €
2	A-2	Θερμαντικό σώμα τύπου πάνελ 22 /600 /500	N/8435.1.2	H/ΛΜ 26	τμχ	1.00	120.00 €	120.00 €
3	A-3	Θερμαντικό σώμα τύπου πάνελ 22/ 600 /600	N/8435.1.3	H/ΛΜ 26	τμχ	8.00	130.00 €	1,040.00 €
4	A-4	Θερμαντικό σώμα τύπου πάνελ 22/ 600 /700	N/8435.1.4	H/ΛΜ 26	τμχ	13.00	180.00 €	2,340.00 €
5	A-5	Θερμαντικό σώμα τύπου πάνελ 22/ 600 /800	N/8435.1.5	H/ΛΜ 26	τμχ	8.00	210.00 €	1,680.00 €
6	A-6	Θερμαντικό σώμα τύπου πάνελ /600/ 900	N/8435.1.6	H/ΛΜ 26	τμχ	2.00	240.00 €	480.00 €
7	A-7	Θερμαντικό σώμα τύπου πάνελ 22/ 600/1800	N/8435.1.7	H/ΛΜ 26	τμχ	1.00	400.00 €	400.00 €
8	A-8	Θερμαντικό σώμα τύπου πάνελ 22/ 900/ 400	N/8435.1.8	H/ΛΜ 26	τμχ	1.00	166.00 €	166.00 €
9	A-9	Θερμαντικό σώμα τύπου πάνελ 22/ 900 /500	N/8435.1.9	H/ΛΜ 26	τμχ	6.00	215.00 €	1,290.00 €
10	A-10	Θερμαντικό σώμα τύπου πάνελ 22/ 900/ 600	N/8435.1.10	H/ΛΜ 26	τμχ	1.00	250.00 €	250.00 €
11	A-11	Θερμαντικό σώμα τύπου πάνελ 22/ 900/700	N/8435.1.11	H/ΛΜ 26	τμχ	4.00	280.00 €	1,120.00 €
12	A-12	Θερμαντικό σώμα τύπου πάνελ 33 /600/ 800	N/8435.1.12	H/ΛΜ 26	τμχ	6.00	280.00 €	1,680.00 €
13	A-13	Θερμαντικό σώμα τύπου πάνελ 33/ 600 /900	N/8435.1.13	H/ΛΜ 26	τμχ	3.00	290.00 €	870.00 €
14	A-14	Θερμαντικό σώμα τύπου πάνελ 33/ 600 /1000	N/8435.1.14	H/ΛΜ 26	τμχ	15.00	300.00 €	4,500.00 €
15	A-15	Θερμαντικό σώμα τύπου πάνελ 33/ 600/1100	N/8435.1.15	H/ΛΜ 26	τμχ	12.00	315.00 €	3,780.00 €
16	A-16	Θερμαντικό σώμα τύπου πάνελ 33/ 600 /1200	N/8435.1.16	H/ΛΜ 26	τμχ	16.00	320.00 €	5,120.00 €
17	A-17	Θερμαντικό σώμα τύπου πάνελ 33/ 600/1400	N/8435.1.17	H/ΛΜ 26	τμχ	6.00	475.00 €	2,850.00 €
18	A-18	Θερμαντικό σώμα τύπου πάνελ 33/ 900 /400	N/8435.1.18	H/ΛΜ 26	τμχ	1.00	284.00 €	284.00 €
19	A-19	Θερμαντικό σώμα τύπου πάνελ 33 /900 /500	N/8435.1.19	H/ΛΜ 26	τμχ	1.00	277.00 €	277.00 €
			ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Α					29,447.00 €

ΟΜΑΔΑ Β: ΛΟΙΠΕΣ ΣΥΣΚΕΥΕΣ								
1	A-20	Αερόθερμο τοίχου, αξονικό λειτουργίας με νερό, θερμικής απόδοσης από 2 μέχρι 30 kW	N/8440.3.1	Η/ΛΜ 24	τμχ	1.00	700.00 €	700.00 €
2	A-21	Κυκλοφορητής νερού In Line υψηλής πίεσης, ονομαστικής ισχύος 11 kW	N/8605.2.1	Η/ΛΜ 21	τμχ	2.00	7,000.00 €	14,000.00 €
			ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Β					14,700.00 €
							ΔΑΠΑΝΗ ΕΡΓΑΣΙΩΝ	44,147.00 €
							ΕΡΓ.ΟΦ 18%	7,946.46 €
							ΑΘΡΟΙΣΜΑ	52,093.46 €
							ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ 15%	7,814.02 €
							ΑΘΡΟΙΣΜΑ	59,907.48 €
							ΦΠΑ 24%	14,377.79 €
							ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ	74,285.27 €

ΜΑΙΟΣ 2023

ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

ΚΑΜΙΝΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΜΗΧ. ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΠΕ

ΒΑΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ
ΑΓΡ. ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

76	Z-18	Επιχώσεις ορυγμάτων υπογείων δικτύων με προϊόντα εκσκαφών, με ιδιαίτερες απαιτήσεις συμπύκνωσης	5.04	ΥΔΡ 6067	m3	60	1.55
77	Z-19	Εσχάρες υδροσυλλογής, από ελατό χυτοσίδηρο (ductile iron)	11.02.04	ΥΔΡ 6752	kg	160	2.90
78	Z-20	ΟΜΑΔΑ Α: ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ		ΥΔΡ 6752	kg	160	2.90
1	A-1	Καθαίρεση επικεραμώσεων. Χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων κεράμων	ΠΡΣ 1620	Γ3	m3	455.00	300.00

2

300

ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ 15%

126

455

220

ΣΥΝΟΛΟ
ΟΜΑΔΑΣ Β

7

455

8 Γ-2

m

7.7

9 Γ-3

m

24

ΣΥΝΟΛΟ
ΟΜΑΔΑΣ Γ

ΟΜΑΔΑ Δ: ΜΟΝΩΣΕΙΣ - ΛΟΙΠΑ

10 Δ-1

455

11 Δ-2

455

13 Δ-4

m

117.80

ΣΥΝΟΛΟ
ΟΜΑΔΑΣ Δ

93.00	
464.00	
464.00	ΠΟΣΟΤΗΤΑ
136500.00	455
0.00	300
136,500.00	
78373.52	
0.00	235
0.00	455
0.00	22

0.00	
0	455
0	7.7
0	24
0	
0	455
0	455
0	117.8
0	

ΔΑΠΑΝΗ ΕΡΓΑΣΙΩΝ	136,500.00 €
ΕΡΓ.ΟΦ 18%	24570
ΑΘΡΟΙΣΜΑ	161,070.00 €
ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ 15%	24160.5
ΑΘΡΟΙΣΜΑ	185,230.50 €
ΑΠΟΛΟΓ.	0.00
126 ΑΝΑΘ	1.00
ΑΘΡΟΙΣΜΑ	185,231.50 €
ΦΠΑ 24%	44455.56
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ	229,687.06 €

